Ecclesia;  data  vel   reddita  sunt,    quajcunque  hodie 

possidet,  sive  in  futurum  juste  et  canonice  poteril 

adipiscijfirma  tibi  tuisque  successoribus  et  illibata 

prrmancant.  Ad  hajc  lam  supra  nominalorumprae- 

decessorum  nostrorum  quam  et  caelerorum  catholi- 
corum  sedis  apostolicae  pontificum   privilegia,  de 

jure  seu  possessione  Viennensis  Ecclesiajedita,  nos 

quoque  prassentid  decreti  auctoritatefirma  integra- 

que  perpeluo  permaneredccernimus.Pallio  ad  mis- 
sarum  tantum  solemniaillis  solummodo  diebusuti 

fraternitas  tuameminerit,qui  tuis  praedecessoribus 
Romanae  auctoritate  Ecclesise  concessi  sunt:ci)jus 

te  volumus  per  omnia  genium  conservare.  Hujus 
enim  indumenli  honor  humilitas  atque  justitia  est. 

Tota  ergo  mentefralernitas  lua  seexhibere  festinet 

in  prosperis    humilem  ;  et  in  adversis,   si  quando 
adveniunl,  invenialur   cum  juatitia  recla  ;  amica 

bonis,  perversis  contraria  ;  nuUis  unquam  faciem, 

pro  veritale  loquente  prasbens.  Misericordiae  operi- 
bus  ju.xta  virtutem  substantiae  insistens,  et  tamen 

supra  virtutem  insistere  cupiens  ;  infirmis  compa- 
tiens,  bene  valentibus  congaudens,  de  alieni  gau- 
diis  lanquam  de  propriis  exsultans  ;  in  corrigendis 
vitiis  pie  saevien8,in  fovendis  virtutibus.auditorum 

animos    demulcens.    In  ira,  judicium  sine  ira  te- 
nens  ;  in  traniiuillitate,  severitatis  justac  censuram 

non  deserens.  Hacc  est.  frater  charissime,pallii  di- 

gnitas,quam  si  sollicile  servaveris.quod  foris  acce- 

pisse  08lenderis,intus  hHbebis.Fraternilalem  tuam 

superna?  miserationis  dignatio  per  tempora  longa 
conservet  incolumem. 

Scriptura  per  manum  Petri  notarii  regionarii  sa- 
cri  palatii. 

DXVII. 

Privilegium  pro  Ecclena  Bellilocensi. 

(Intra  an.  1099-1118.) 
[Qall.  Christ.,  vet.  edit.  IV,  Ib2. 

Paschaus  cpiscopus,  servus  servorum  Dei,  dile- 
cto  in  Christo  fralri  B.Belliloconsis  eccicsiseabbati. 

csL  lundata    alque  a  praedecessoribus  nostris  per 

auctoritatem  sucrum  privilegiorum  firmata,  prae- 
scnlis  quoque   decrel!  pagina,   salvo  lamen  jurei 
Turonensis  Ecclesiae  confirmumus.  lilud  praeterea 

inluitu  et  assensu  R.  mctropolitani  tui  adjicientes, 

et  sub  anathemale  praecipienles,  ut  sacralum  tum 
ecclesiae  coemelerium  ad   omnium  tam  clericorum 

quam  laicorum   Lochensis  caslri  hominum  sepul- 
turam  caeleris   postpositis   singulare  sit.  lllud  au- 
tem  coemeteriura    quod    canonici  S.  Mariae  conlra 
Romanam    auctorilalem    in   eodem    castro   usur-